

حجت‌الاسلام خاموشی:

حوزه‌های سرمایه‌گذاری و وقف در قم شناسایی شوند



حجت‌الاسلام والمسلمین سید مهدی خاموشی در جلسه با مدیران و معاونان اوقاف استان قم بر ضرورت اجرای سیاست‌های جدید این سازمان گفت. است حوزه‌های سرمایه‌گذاری و وقف در قم شناسایی شوند.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید مهدی خاموشی در جلسه با مدیران و معاونان اوقاف استان قم بر ضرورت اجرای سیاست‌های جدید این سازمان مبنی بر سرمایه‌گذاری در حوزه وقف تأکید کرد. وی با اشاره به لزوم تغییر نگرش به موقوفات افزوده، رقابت بسیاری در قم و سایر استان‌ها وجود دارد که می‌تواند با استفاده از سرمایه‌گذاری درست و مشارکت بخش خصوصی زمینه‌های افزایش درآمد آنها را فراهم کند که این امر به نفع خود موجب حل بسیاری از مشکلات اقتصادی در جامعه خواهد شد. او ادامه داد: سرمایه‌گذاری در حوزه وقف موجب راکد ماندن ظرفیت عظیم موقوفات شده و نیز راهکاری برای ورود به عرصه‌های جدید خدمت‌رسانی از سوی سازمان اوقاف و امور خیریه به شمار می‌رود. خاموشی عنوان کرد: لازم است برنامه جامعی برای شناسایی دقیق ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری وقف در استان قم تدوین شود.

۶ ماه حبس مجازات متصرف زمین در رشت



رشت - علی حیدری: رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان رشت از محکومیت یک متصرف که اقدام به تصرف ۱ هکتار از اراضی حفاظت شده سازمان حفاظت محیط زیست در روستای مبارک آباد شهرستان رشت کرده بود خبر داد.

حوزه شهری با اعلام این خبر گفت: با پیگیری های بی‌شائبه ماورین پیکان حفاظت و واحد حقوقی اداره رشت ۱ هکتار از اراضی بکر سازمان به حالت سابق بازگردانده خواهد شد. وی افزود: متصرف به رفع تصرف و اعاده به وضع سابق و ۶ ماه حبس محکوم گردیده و این عمل در راستای حفظ حقوق بیت‌المال و جلوگیری از تضییع حقوق دولتی صورت پذیرفته است.

دستیابی به دانش تعمیر و ساخت دستگاه مازول الکتریکی سیستم مالتی پلکس در شرکت آفتاباری

اهواز - رحمان محمدی: رئیس فناوری و ارتباطات شرکت آفتاباری از دستیابی به دانش تعمیر و ساخت مازول الکتریکی (MX) مربوط به سیستم مالتی پلکس (SM) برای نخستین بار در این شرکت خبر داد.

یحیی اتابک با اعلام این خبر افزود: با تلاش کارکنان و تکلیف برداشتن بومی متخصصین واحد تعمیرات مراکز تلفن و فناوری ارتباطات، برای نخستین بار مازول الکتریکی مربوط به سیستم مالتی پلکس که وظیفه انتقال دیتاهای خطوط شرکتی ناحیه به نواحی عملیاتی را برقرار می‌نماید، تعمیر و بازسازی کامل گردید. وی گفت: با دستیابی به این دانش، دستگاه‌های مذکور که دارای هزینه بالایی بوده و تأمین آنها با توجه به شرایط موجود مقدور نمی‌باشد، توسط متخصصین شرکت آفتاباری تعمیر و مجدداً در مدار عملیاتی قرار گرفت. رئیس فناوری و ارتباطات شرکت آفتاباری بیان کرد: این اقدام در شرایطی انجام شده که شرکت های خارجی تاکنون نتوانسته‌اند از ارائه نقشه مدارات سیستم‌های واگذار شده به منظور کسب منافع مالی از محل تعمیر و فروش یکدک اجتناب کرده که با توجه به اهمیت این دستگاه‌ها کارشناسان خلاق این امور با بازیابی و تعمیر نقشه مدار و الگوی عملکرد این موفق به تشخیص خرابی و رفع نقص آن نمودند.

پرداخت بیش از ۹ میلیارد تومان کمک بلاعوض به سیل زدگان گلستان

گلستان - نادر کریمی: مدیرکل بنیاد مسکن استان از پرداخت ۹ میلیارد و ۱۷۵ میلیون تومان کمک بلاعوض به سیل زدگان استان خبر داد.

مهندس زمانی نژاد، از معرفی ۹ هزار و ۲۴۱ متقاضی خسارت دیده به بانکهای عامل خبر داد که از این تعداد ۹۲۲ متقاضی موفق به عقد قرارداد با بانکها شده‌اند. مهندس زمانی نژاد با بیان اینکه پرداخت کمکهای بلاعوض با نهایت دقت و سرعت در حال پرداخت است، از پرداخت ۹ میلیارد و ۱۷۵ میلیون تومان کمک بلاعوض به ۲ هزار و ۵۱۸ سیل زده استان خبر داد. وی افزود: در بحث تعمیرات واحد های مسکونی گاز در ۸۱۳ واحد شروع شده که تا کنون ۱۱ واحد اتمام یافته است. مدیرکل بنیاد مسکن استان گفت: بنیاد مسکن استان تا کنون ۲۵۹ واحد مسکونی را آواربرداری، ۳۵ واحد یی کبی، ۲۲ واحد اجرای فونداسیون، ۱۰ واحد اجرای ستون، ۵ واحد اجرای سقف و ۳ واحد به بهره برداری رسیده است.

افت زنگ زرد در ۶۰۰ هکتار از مزارع گندم چهار محال و بختیاری مهار شد

شهرکرد - رئیس سازمان جهادکشاورزی چهارمحال و بختیاری گفت: در پی بارشهای بهاری ۶۰۰ هکتار از مزارع گندم منطقه در معرض آفت زنگ زرد قرار داشت که این آفت کنترل و مهار شد.

دقیق الله غریب اظهار داشت: برای مقابله با این بیماری تاکنون ۶۰۰ هکتار از مزارع استان مسپاشی شده است و مقابله با این بیماری، در مزارع دیگر نیز تداوم دارد. وی بیان اینکه بیش از ۳۰۰ لیتر سم مقابله با آفت زنگ زرد بین گندمکاران استان توزیع شده است، افزود: بارشهای ناهنگام و بالابودن رطوبت نسبی، موجب گسترش آفت زنگ زرد در مزارع گندم استان شده است. رئیس سازمان جهادکشاورزی چهارمحال و بختیاری گفت: زنگ زرد گندم بیماری قارچی است که بر برگ نزدیک خوشه می نشیند و در صورت گسترش، به محصولات خسارت می زند که در صورت افزایش دما این آفت از بین خواهد رفت.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در دیدار با رئیس دانشگاه اصفهان:

۷۵ درصد تکنولوژی صنعت فولاد کشور بومی شده است



مجموعه کاملی باشم‌وی ضمن ابراز خرسندی از دستیابی به دانش فنی تولید گندله و آهن اسفنجی در کشور تصریح کرد: در حال حاضر با اتکا به دانش فنی شرکتهای داخلی

۷۵ درصد تکنولوژی تولید فولاد را کسب کرده‌ایم و نیاز به تلاش بیشتری است که به ۱۰۰ درصد تکنولوژی بومی دسترسی پیدا کنیم و برای تحقق این امر راهی جز استفاده

از دانش داخلی که بهخصوص در دانشگاهها تولید میشود نداریم و این برای صنعت فولاد کشور یک الزام است. این گزارش حاکی است در این جلسه گزارشی از فعالیتها و عملکرد دفتر همکاریهای شرکت فولاد مبارکه و دانشگاه اصفهان، ترکیب کارگروهها، وظایف و گزارشهای آماری شامل نفرساعات همکاریها، تعداد بازدیدها و مصوبات و تعداد RFP های استخراج شده و ارائه شد. در همین خصوص دکتر طالبی رئیس دانشگاه اصفهان گفت: ظرفیت و پتانسیل دانشگاهها بسیار بالاست و شاید هم‌اکنون از ۵۰ درصد این ظرفیت استفاده میشود. این تجربه شرکتهای بزرگ و موفق دنیا است که دانشگاهها را به دل صنعت برده‌اند. رمز موفقیت در این مقوله این است که دانشگاه در همکاری نزدیک با صنعت قرار داشته باشد و در انتقاهی فکر مشترک از دانش کسب‌شده استفاده کند. گفتنی است در پایان این نشست بر توسعه ارتباط و همکاریها دوجانبه شرکت فولاد مبارکه و دانشگاه اصفهان تأکید شد و قراردادهای همکاری در زمینههای مختلف به امضا رسید.

استاندار قم تأکید کرد:

ضرورت کاهش شکاف بین مراکز علمی با دستگاههای اجرایی و بخش صنعتی استان

مدیریت استان بهره گیری از ظرفیت مراکز علمی پژوهشی در تصمیمات اجرایی است. وی به جایگاه ویژه پژوهشگاه حوزه و دانشگاه استان قم در مباحث علمی و پژوهشی اشاره کرد و گفت: مشارکت این پژوهشگاه در ارائه نسخه علمی و برنامه راهبردی جهت کاهش آسیب های اجتماعی و افزایش نشاط جامعه متناسب با آموزه های دینی ضروری است. سرپرست همچنین با اشاره به برنامه ریزی برگزاری انتخابات سال جاری مطابق قانون و سیاستهای ابلاغی مقام معظم رهبری در استان، بر مشارکت نهادهای علمی و پژوهشی جهت تدوین برنامه و راهکارهای افزایش مشارکت حداکثری مردم در انتخابات تأکید کرد.

جلسه خرید گندم در سازمان کشاورزی استان مرکزی برگزار شد

افقات و گندم ورودی به سیلوها جز چند استان اول کشور می باشد فقط روش ما اشکال دارد که با جلسات داخل استانی دنبال حل آن هستیم. ایشان در ادامه اظهار داشت: از اول وزارت کشاورزی با این قیمت خرید تضمینی موافق نبوده است چرا که حق کشاورز در آن ضایع شده است پس وظیفه ما است که به نفع کشاورز عمل کنیم و قیمت پیشنهادی را بالای ۲۰۰۰ تومان اعلام کرد که در نهایت با مصوبه شورای اقتصاد به ۱۷۰۰ تومان رسید انجمنی در ادامه گفت: ما از نظر مبارزه با علف هرز - ناوگان کمباین - سمپاشی - تکنیک... یکی از ۵ استان اول کشور هستیم و وضعیت ما آن چیزی نیست که بر روی کاغذ می آید. ایشان ادامه دادند: همه بر لجام عالی کار نمرکز کنند و به حاشیه فکر نکنند، مهمترین مأموریت سازمانی آنها هم اکنون همین کار خرید گندم است.



توان به اجرای کمپوش در ۴۵ متری کلپور، پلیس راهور و خیابان مدنی و همچنین در سی متری شورا اشاره کرد که با هدف ارتقای وضعیت ایمنی در معابر، تسهیل و بهبود تردد عابرین و زیباسازی منظر شهری و افزایش تعاملات اجتماعی بین شهروندان اجرایی می‌شود. مختاری ادامه داد: همچنین در راستای ساماندهی و بهبود وضعیت معابر شهر عملیات جدولگذاری در ضلع شمالی جاده معادن تا بازار آهن، خیابان ایران ترفیق، اجرای جدول در خیابان مرصاد واقع در خیابان امامزاده و تعمیرات جدول در کوچه شقایق واقع در خیابان مرصاد، فرعی سمت راست کوچه گلشن و کوچه شهید کاظم لو در حال اجرا است. شهردار قدس در خاتمه اظهار داشت: ارتقای کیفیت معابر شهر و ساماندهی

تداوم ساماندهی معابر با اقدامات متعدد عمرانی در شهر قدس

شهردار قدس، با بیان اینکه بهبود و بهسازی کیفیت آسفالت معابر همواره یکی از مطالبات جدی شهروندان بوده است، گفت: در حال حاضر عملیات آسفالت ریزی، لکه گیری و اجرای روکش آسفالت معابر در خیابان پردیس، نور حفاری خیابان صنعت چهارم واقع در منطقه دوه، روضای کوچه گلشن، آسفالت بلوار ۳۰ متری شورا شمالی، کوچه اشرفی اصفهانی و انتهای خیابان کشاورز غربی و خیابانها گلهای در منطقه یک توسط معاونت امور برنامه‌ریزی شهرداری در حال اجرا می باشد. وی با اشاره به اقدامات پیاده روضای و اجرای کمپوش در معابر سطح شهر افزود: از جمله اقدامات شهرداری در زمینه ساماندهی پیاده‌روها با رعایت ضوابط و استانداردهای لازم این فضاهای شهری می

تاکید شهردار منتخب اهواز بر اجرای برنامه های ویژه بانوان

اهواز - رحمان محمدی: سرپرست شهرداری و شهردار منتخب اهواز بر اجرای برنامه های ویژه بانوان تأکید کرد. موسی شاعری در حاشیه آیین رونمایی از محصولات موسسه فرهنگی هنری آب و آیینه در پاسخ به سوالات خبرنگاران در زمینه پارک های بانوان اظهار کرد: احداث پارک های بانوان شهرداری می‌تواند با جامایی و طراحی بهتری انجام شود. سرپرست شهرداری اهواز ادامه داد: سیاست ما این است که شهرداری رویکردی اجتماعی محور داشته باشد و در این رویکرد بانوان با اجرای عملیات آسفالت ریزی و لکه گیری معابر سطح شهر، پیاده‌روسازی و اجرای کمپوش، جدولگذاری، ساماندهی خیابانهای اصلی و فرعی سطح شهر در حال انجام



اخبار ایران

صرفه جویی ۴۸ میلیون لیتری بنزین در استان کیلان محقق شد

رشت - علی حیدری: در دو ماهه ابتدای امسال با جایگزینی CNG به عنوان سوخت پاک و ارزان به جای بنزین و استقبال مردم صرفه جویی ۴۸ میلیون لیتری بنزین در کیلان محقق شد.

در دو ماهه فروردین و اردیبهشت امسال ۴۸۰ میلیون و ۱۳۱ هزار و ۹۶۴ مترمکعب CNG در استان مصرف شد. همچنین متوسط مصرف روزانه CNG در این مدت ۸۰۰ هزار مترمکعب بوده که از طریق ۱۰۰۰ باب جایگاه CNG فعال (۳۵ باب دموپنر و ۶۵ باب تک منظوره) در سطح استان توزیع شد. از سیاست های کلن وزارت نفت و شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران ؛ جایگزینی سوخت پاک CNG به جای بنزین برای صرفه اقتصادی و کاهش آلاینده های زیست محیطی است که این مهم در کیلان نیز در حال تحقق و توسعه است. گفتنی است در حال حاضر ۲۴۶۱ باب جایگاه CNG در سطح کشور فعال است و کیلان با دارا بودن ۱۰۰۰ باب جایگاه در رتبه ششم از نظر تعداد قرار دارد.

رئیس برنامه ریزی گاز گلستان خبر داد:

صدور احکام کمیته های نظام تعالی سازمانی

گلستان - نادر کریمی: رئیس برنامه ریزی گاز گلستان از صدور احکام کمیته های نظام تعالی سازمانی خبر داد.

مهندس ولی ل... مقصودلو در این رابطه گفت: مدل تعالی شرکت ملی گاز ایران و شرکت های تابعه همه ساله با هدف ایجاد فضای رقابتی برای تعالی سازمان ها ، فضای مناسب برای تبادل تجربیات موفق در شرکت های زیر مجموعه شرکت ملی گاز و تشویق سازمان ها برای انجام خودارزیابی با تدوین مسیر تعالی و توسعه شرکتها در راستای ارتقای بهره وری و تعالی صنعت در سطح شرکت ملی گاز برگزار می شود. وی افزود: در همین رابطه شرکت گاز استان گلستان برای تحقق نقشه راه تعالی پس از دستیابی به جایزه سه ستاره در سال گذشته، تلاش دارد تا امسال نیز با مشارکت همه کارکنان جهت استعمار مدل تعالی به منظور ارتقای، عرضه یابی، شناسایی فرصتها و چالشها در راستای بهبود مستمر تلاش نماید. مقصودلو تصریح کرد: برای دستیابی به این مهم کارگروه های مختلفی در شرکت تشکیل شده که با صدور احکام جداگانه ای از سوی مهندس رحیمی مدیر عامل شرکت ، مدیر ، دبیر رؤسا، اعضای کمیته ها و مسئول دبیرخانه تعالی سازمان منصوب شدند.

به منظور ارتقای سطح سلامت کارکنان انجام شد:

تهیه و توزیع ۷۰ دستگاه دوچرخه در شرکت برق منطقه ای غرب

کرمانشاه - به منظور ارتقای سطح سلامت کارکنان شرکت برق منطقه ای غرب، تعداد ۷۰ دستگاه دوچرخه تهیه و در بین کارکنان این شرکت توزیع شد.

کشف بیش از ۲۰۰ تن بودر چربی تاریخ مصرف گذشته در شهرستان ساوجبلاغ

ساوجبلاغ - سیروس رنجبرکهن: رئیس اداره دامپزشکی ساوجبلاغ از کشف ۲۰۰ تن بودر چربی تاریخ مصرف گذشته در این شهرستان خبر داد. دکتر حسین زاده ادامه داد این مقدار بودر چربی که در شرایط غیر بهداشتی در یکی از شرکت های تولیدی مگمل غذایی دامی نگه داری شده بوده که برای مصرف به خرچه تولید بازگردانی می شد و پس از بررسی در اختیار واحدهای دامی قرار می گرفت. رئیس اداره دامپزشکی افزود: بودرهای چربی کشف شده را با هماهنگی تعزیرات شهرستان و منظور تعیین تکلیف مبنی بر روند قانونی ضبط کردن بود اظهار داشت: تخلف صورت گرفته در این شرکت، علاوه بر اقباض تاریخ مصرف بودرها و شرایط نامناسب نگه داری، موضوع مهم، نحوه مصرف این بودرها در خرچه تولید مگمل های دامی است که در حال پیگیری دقیق تر مستندات، پیرامون آن هستیم.

مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی قزوین خبر داد:

پرداخت یک هزار و ۳۲۰ میلیارد ریال تسهیلات به واحدها و طرحهای صنعتی

قزوین - مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان قزوین: در سال گذشته، ۱۸۲ طرح صنعتی و واحد تولیدی مستقر در شهرکها و نواحی صنعتی استان برای دریافت تسهیلات به بانکهای عامل با هدف رونق اقتصادی، تولید و ایجاد اشتغال پایدار معرفی شدند. " حمید رضا خاتمی" اظهار داشت: از میان ۵۹ طرح مصوب در سایت بهین باب، به ۵۲ واحد تولیدی ۶ و طرح صنعتی، مبلغ یک هزار و ۳۲۰ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده است و تعدادی از واحدهای مستقر در شهرکها بصورت مستقیم و هماهنگی با بانک ها تسهیلات دریافت کرده اند. وی تصریح کرد: طرحها و واحدهای صنعتی که تکمیل کننده تجربه نامین، دارای بازار و اشتغالزایی مناسب، صادرات گرا، دانش بنیان و صنایع نوین روایت پذیری با واحدهای صنعتی کوچک و متوسط و... باشند جهت اخذ تسهیلات به بانکها معرفی خواهند شد.

آگهی تغییرات شرکت آریا پرکار پایدار با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۱۵۱۸۹ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۶۷۳۴۵۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸.۰۲.۰۲ تصویبات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل بصدت نامحدود گردیدند: آقای علی کاویانی باکدملی ۰۵۷۳۳۷۹۷۸۵ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره خانم مرجان خالقی باکدملی ۰۰۶۴۰۶۶۹۵۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره خانم مریم کاویانی باکدملی ۴۹۸۹۴۸۶۶۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره امضاء کلیه اسناد تعهدآور و اوراق بهادار از قبیل چک و سفته و بروات و امضاء قراردادهای و عقود اسلامی و نامه های عادی و مکاتبات اداری با مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۴۸۹۵۵۰)

شماره: ۹۸۱۵۶/۹۸۱

مفقودی

برگ سبز - برگ کمیانی و سند موتورسیکلت سیوان - تیب ۱۵۰ - پرنگ آبی - مدل ۱۳۹۵ - متعلق به آقای محمود گلی فرزند علی بابا بشماره ملی ۵۹۳۹۷۴۷۰۷۸ شماره پلاک ۳۲۳ ایران ۷۳۸۸۸ بشماره موتور: ۰۱۴۹NDR۱۰۵۹۰۰ شماره شاسی: ۰۱۵۰S۹۵۴۲۷۷۳ NDR

مفقودگردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.